
利率
4.80%
7.80%

10.40%
13.20%
14.30%

不要です。

商品概要説明書

フリーローン おまとめ！きたきゅう君

次の条件を全て満たす個人で、保証会社の保証が得られる方。
（1）借入時年齢が満20歳以上満69歳以下で、完済時年齢が75歳以下の方
（2）安定収入のある方（パート・アルバイト可、年金受給のみの方は不可）
（3）国籍不問（日本国籍以外の場合は特別永住者または永住者の場合のみ）

自由（おまとめ可、事業性資金不可）

株式会社　北九州銀行

15．当行が契約
    している
    指定紛争
    解決機関

全レートについて固定金利となります。

ファースト
セカンド

9．保証料

8．返済方法

不要です。

3．融資金額

令和2年4月30日現在

13．約定返済日

14．その他

11．手数料等

（2）返済方法変更手数料 ：5,500円(うち消費税500円）

○ 一部繰上返済（最終期限繰上）

12．対象店舗

：5,500円(うち消費税500円）

融資利率に含まれています。

（1）繰上返済手数料
○ 期日前完済

商品名

2．資金使途

6．担保

7．連帯保証人

5．融資利率

4．融資期間

1．対象者

7日、17日、27日のいずれか。

○ 店頭でお申出頂ければ返済額の試算をいたします。
○ お申込に際しては、当行所定の審査がございます。審査結果によってはご要望

に添えない場合があります。なお、審査結果の内容については、お答えいたし
かねますので、予めご了承ください。

：3,300円(うち消費税300円）

○ 一部繰上返済（再計算）

10．保証会社 アイフル株式会社。

北九州銀行全店

利息を含めて毎月均等にご返済いただく、元利均等返済です（据置不可）。
融資金額の50%以内で半年毎の増額返済も可能です（期限前弁済、繰上げ返済可）。

フォース

一般社団法人全国銀行協会
連絡先　   一般社団法人全国銀行協会相談室
電話番号　0570-017109　または　03-5252-3772

：3,300円(うち消費税300円）

10万円以上500万円以下（1万円単位）

フィフス

6ヶ月以上10年以内（返済回数6回以上～120回以内）

サード


